

Pachet produse de papetarie

I.D.: 57873807

Data publicarii	10.06.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 548,42 RON - 548,42 RON

Descriere: 1) Hartie copiator A4 SKY Copy 80g 500coli/top - top 30 x 11.69 RON= 350.70 RON. 2) Plic cu burduf 32400 TC4 (229x324x40mm) siliconic, maro, 130g, clapa dreapta, 10buc/set - set 2 x 6.12 RON = 12.24 RON. 3) Banda adeziva 48 mm x 60 m, transparenta, 25 microni, adeziv cauciuc natural (2043963/2049642) - rola 2 x 2.46 RON = 4.92 RON. 4) Banda adeziva 19mmx33m transparenta DONAU (7879001PL-00) - rola 2 x 2.24 RON = 4.48 RON. 5) Pix fara mecanism, medium, Bic Round Stic, albastru - buc 25 x 0.54 RON= 13.50 RON. 6) Fluid corector 20ml DONAU cu pensula (7615001-99) - buc 5 x 2.39 RON= 11.95 RON. 7) Marker permanent varf rotund 1-3mm, albastru, Office Products (17071211-01) - buc 2 x 1.40 RON = 2.80 RON. 8) Marker permanent varf rotund 1-3mm, negru, Office Products / Deli (17071211-05) - buc 2 x 1.40 RON = 2.80 RON. 9) Capse 24/6, 1000 buc/cutie, Kangaro (C1086) - cut 15 x 1.32 RON = 19.80 RON. 10) Sfoara bumbac, 100g / ghem - buc 3 x 2.82 RON = 8.46 RON. 11) Tus stampila PELIKAN 28ml, albastru - buc 3 x 5.80 RON = 17.40 RON. 12) Snur pentru ecuson, cu clema metalica (carabina), 10buc/set, albastru - set 3 x 10.09 RON = 30.27 RON. 13) Buzunar orizontal PVC 0.25microni 68 x 100mm - buc 30 x 0.52 RON = 15.60 RON. 14) Dosar carton cu sina A4, 230g/mp, alb - buc 25 x 0.34 RON = 8.50 RON. 15) Capsator 24/6 25coli Kangaro Trendy45 60mm, negru (C222) - buc 5 x 9.00 RON = 45.00 RON.
